
92

Controls - Onecta App

Onecta App je určena pro všechny, kdo jsou neustále v pohybu a kdo chtějí řídit systém 
vytápění ze svého chytrého telefonu.

Onecta App
Nyní k dispozici s hlasovým ovládáním

Další marketingové  
a technické informace:

Hlasové ovládání
Aby měli uživatelé Onecta App ještě jednodušší ovládání a větší míru pohodlí, 
nabízí nyní aplikace funkci hlasového ovládání. Tato bezkontaktní funkce omezuje 
počet nutných kliknutí téměř na nulu a umožňuje řídit jednotky rychleji než kdykoli 
předtím.

Multifunkční a vícejazyčné hlasové ovládání se dobře spáruje s jakýmkoli chytrým 
zařízením, včetně hlasových asistentů Google Assistant a Amazon Alexa.

Příklad použití hlasového ovládání prostřednictvím hlasového 
asistenta Google Assistant

Příklad použití hlasového ovládání prostřednictvím hlasového 
asistenta Amazon Alexa

„Alexo, nastav teplotu v místnosti na 20 °C“

„Teplota v místnosti je nastavena na 20 °C“

V pořádku, nastavuji teplotu 
v obývacím pokoji na 21 stupňů

Nastav teplotu v obývacím pokoji na 21  
stupňů

NOVINKA 



 93Vytápění 2022-2023 93

Regulace 
Přizpůsobte systém svému 
životnímu stylu a požadované 
celoroční úrovni komfortu.

    Změna teploty v místnosti 
a teploty teplé vody

    Zapnutí výkonného 
režimu pro intenzivnější 
přípravu teplé vody

Plánování 
Nastavte přesný harmonogram 
provozu systému  
a pro každý den zadejte  
až šest činností.

    Možnost naplánovat teplotu 
v místnosti a provozní režim

    Úspora nákladů povolením 
režimu dovolené

Monitorování 
Získejte důkladný přehled o tom, jak systém 
funguje a kolik energie spotřebovává.

    Kontrola stavu systému vytápění
    Přístup ke grafům spotřeby energie (za den, za týden, za měsíc)

Dostupnost funkcí závisí na typu, konfiguraci a provozním režimu systému.  
Aplikace funguje pouze v případě spolehlivého připojení systému Daikin i samotné aplikace k internetu.

Naskenováním QR kódu si můžete 
stáhnout aplikaci hned teď


